Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  073/2.022

AUTOR: JOSÉ DA SILVA CIPRIANO

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal e o Departamento de Saúde, que

determine a ida de um Agente de Saúde para as Colônias Nova e Velha.

JUSTIFICATIVA

      A presente solicitação visa melhorar as condições dos

moradores que sentem a necessidade de um acompanhamento mais constante e

individualizado das necessidades existentes no âmbito da higiene e saúde.

Sala das Sessões, 02  de Maio de 2022.

JOSÉ DA SILVA CIPRIANO

VEREADOR

Documento publicado em 2022-05-17 11:22:51 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 493635076